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PROGETTO  - OPERE ACCESSORIE PER REALIZZAZIONE DI FUTURO  IMPIANTO FOTOVOLTAICO  "CAMPO T1"                          PIANTA  "CAMPO  T1" SCALA 1:200
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Limite attuale della carreggiata

Limite di proprietà SKF Industrie SpA
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PIANTA  PROGETTO Scala 1:200

Questo elaborato è di proprietà della SKF Industrie S.p.a.

qualsiasi divulgazione o riproduzione anche parziale deve essere espressamente autorizzata dal Proprietario

CODICE GENERALE ELABORATO

IDENTIFICAZIONE FILE:

versione

0

1

2

3

data

CODICE OPERA AREA PROGETTAZIONE
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FIRMA

PROGETTISTA
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COMUNE DI AIRASCA

LOCALIZZAZIONE
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REALIZZAZIONE DI PARCHEGGIO
DIPENDENTI COPERTO DA PERGOLATI CON

IMPIANTO FOTOVOLTAICO INTEGRATO
- CAMPO P2 -

OPERE ACCESSORIE A FUTURO IMPIANTO
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- CAMPO T1 -

via G.B. Rossi, 7 - 10064 Pinerolo (TO)
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OGGETTO DELL'ELABORATO

PERMESSO DI COSTRUIRE

firmato digitalmente
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